
新型コロナウイルス感染症の発生について（第７報） 

 

2 月 1 日、当院に入院中の患者さま 1 名が PCR 検査の結果、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明しましたので、お知らせ致します。 

その後、当該病棟職員・入院患者さんについて PCR 検査を実施しましたが、追加での陽性者

は発生しておりません。 

引き続き朝霞保健所のご指導のもと感染防止に努めて参ります。 

また、面会制限の強化（面会禁止）を実施して参りますので、皆様にはご心配とご迷惑をお掛

け致しますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

2021.2.3 

堀ノ内病院 病院長 清水 利夫 


